
AUSSTELLER*INNEN
*nodis nodis.ch Halle 1&2 - 35

12BLATT 12blatt.com Foyer - 19

ADAM BRODY adambrody.com Halle 1&2 - 24

ADEMÁS.LAB ademas.ch Halle 1&2 - 46

alte Schule diealteschule.ch Halle 1&2 - 14

Atelier Agave atelieragave.com Foyer - 27

atelier matulipani matulipani.ch Halle 1&2 - 5

Atelier Momol atelier-momol.ch Foyer - 14

avecNono avecnono.ch Foyer - 21

böörds TÜTENHÜTER & TUBESCHRUBERI boeoerds.ch Halle 1&2 - 33

CARMEN KEISER carmenkeiser.ch Halle 1&2 - 17

CERAMORE PUGLIA ceramore.ch Halle 1&2 - 30

Di Prenda diprenda.ch Halle 1&2 - 4

Die Bohne 1408 diebohne1408.ch Halle 1&2 - 38

dorisschmuck dorisschmuck.ch Halle 1&2 - 27

ERNI eveline-erni.com Halle 1&2 - 42

felix doll felixdoll.com Foyer - 18

Fidea Design fideadesign.com Halle 1&2 - 54

format brigitte hürzeler format-brigitte-huerzeler.ch Foyer - 3

foulalà foulala.com Halle 1&2 - 47

Frakmont - Lucerne Dry Gin frakmont.com Halle 1&2 - 21

Ganjeh ganjeh.ch Halle 1&2 - 19

HappyTrays happytrays.ch Halle 1&2 - 23

hk schmuck hkschmuck.ch Halle 1&2 - 8

Holzlöffel.ch holzlöffel.ch Foyer - 10

HSLU DFK Objekt- & Textildesign hslu.ch/objektdesign Halle 1&2 - 13

Ida Gut idagut.ch Halle 1&2 - 12

IELA SCHERRER SCHMUCKDESIGN ielascherrer.ch Halle 1&2 - 34

IG Arbeit igarbeit.ch Halle 1&2 - 31

iko.swiss | Art Montagen iko.swiss Halle 1&2 - 15

ISSHO TABERU issho-taberu.com Halle 1&2 - 50

JA\UND? jaund.ch Halle 1&2 - 28

JAMU Bilderrahmen jamu-products.ch Foyer - 4

kasimir meyer kasi.ch Halle 1&2 - 41

KETTEYE ketteye.de Foyer - 16 

kitschi kitschi.ch Foyer - 12

KoBold Manufaktur kobold-manufaktur.ch Foyer - 2

Kontinuum8 kontinuum8.ch Halle 1&2 - 11

KöpkeKöpke koepkekoepke.com Halle 1&2 - 1

Lampendesignpa lampendesignpa.com Halle 1&2 - 18

Layerplay layerplay.ch Foyer - 20

Lichtwerkstatt Pascal Häberli lw-ph.ch Foyer - 5

Lili Pepper lilipepper.ch Halle 1&2 - 44

Lo Keramik lokeramik.ch Foyer - 13

LOST & FOUND accessoires lostandfound-accessoires.com Halle 1&2 - 25

Lotzis lotzis.ch Halle 1&2 - 6

LU Couture lu-couture.ch Halle 1&2 - 48

Malwerk-luz malwerk-luz.ch Foyer - 15

Ma nu-ell manu-ell.ch Foyer - 1

marmeli marmeli.ch Foyer - 22

minibag minibag.ch Foyer - 23

Moya Kala moyakala.com Halle 1&2 - 39

My Unik Tas myuniktas.ch Foyer - 8

märchenPRINTs maerchenprints.ch Foyer - 7

NOSER-INOX noser-inox.com Halle 1&2 - 36

null41 Kulturmagazin null41.ch Foyer - 17

obo obo.international Foyer - 24

pen-couch pen-couch.ch Foyer - 9

performa möbel und design performa.de Halle 1&2 - 52

POWCH powch.ch Halle 1&2 - 40

Purajoya Jewelry purajoya.ch Halle 1&2 - 53

ROTAUF rotauf.ch Halle 1&2 - 3

ROUND RIVERS roundrivers.com Foyer - 6

SBU sburi.ch Foyer - 25

SCHMID & ERNST schmid-ernst.ch Halle 1&2 - 32

Scout scouthandmade.ch Halle 1&2 - 49

Secret of Nature secret-of-nature.com Halle 1&2 - 10

SiebSachen siebsachen.ch Foyer - 29

SteckHolz steckholz.ch Halle 1&2 - 9

STILELEMENTE stilelemente.net Halle 1&2 - 37

studio nume studio-nume.ch Halle 1&2 - 45

Swedish Stockings ethicalminds.ch Foyer - 11

Textilwerke TWB BOUTIQUE 
STAMPERIA BERTOZZI

twb-boutique.ch Halle 1&2 - 43

Textilwerkstatt Frank textilwerkstatt-frank.ch Halle 1&2 - 29

THE HOLE STORY theholestory.ch Halle 1&2 - 16

TINA STAMELOU ILLUSTRATIONS tinastamelou.com Halle 1&2 - 38

TODOROVI furniture atelier todorovifurniture.com Foyer - 28

TRANSHELVETICA transhelvetica.ch Halle 1&2 - 26

Trollbeads ch.trollbeads.com Halle 1&2 - 20

V DESIGN LAB vdesignlab.ch Halle 1&2 - 22

vogelbeere.ch vogelbeere.ch Halle 1&2 - 7

WE ARE ZRCL wearezrcl.com Halle 1&2 - 2

YOOMEE yoomee.ch Halle 1&2 - 51

    Yvonne Bättig Keramik yvonnebaettigkeramik.ch Foyer - 26
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